
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/1395/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/921/2021 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 25 listopada 
2021 r. w sprawie przyjęcia "Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Nakło nad Notecią na lata 2022 - 2026" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 4 i art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 725) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Nakło nad Notecią na 
lata 2022 - 2026” stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLII/921/2021 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 
z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Nakło nad Notecią na lata 2022 - 2026” w Rozdziale 8 Opis innych działań mających na celu 
poprawę wykorzystania i racjonalizację gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy, dodaje się pkt 8.3. 
Program Inwestycji Funduszu Mieszkań dla Rozwoju, o treści: W wyniku przystąpienia Gminy Nakło nad 
Notecią do rządowego Programu Inwestycji Funduszu Mieszkań dla Rozwoju, przy ul. Królowej Jadwigi 
w Nakle nad Notecią, wybudowano cztery pięciokondygnacyjne budynki mieszkalne wielorodzinne. Powstało 
190 lokali mieszkalnych o łącznej powierzchni użytkowej 10.183,80 m2, tj. ul. Królowej Jadwigi 1, Nakło nad 
Notecią - 35 lokali mieszkalnych o łącznej pow. 2.012,79 m2; ul. Królowej Jadwigi 3, Nakło nad Notecią - 
60 lokali mieszkalnych o łącznej pow. 3.069,40 m2; ul. Królowej Jadwigi 5, Nakło nad Notecią - 60 lokali 
mieszkalnych o łącznej pow. 3.075,25 m2; ul. Królowej Jadwigi 7, Nakło nad Notecią - 35 lokali mieszkalnych 
o łącznej pow. 2.026,36 m2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 08 grudnia 2023 r.

Poz. 7924


	UCHWAŁA NR LXXV/1395/2023 RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-08T12:36:55+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




